2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2015

                                        № 1789
г. Вятские Поляны
Об отмене распоряжения администрации города

Вятские Поляны от 14.08.2003 № 1454-р
Руководствуясь  статьями  7, 43  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу распоряжение администрации города Вятские Поляны от 14.08.2003 № 1454-р.

      Глава администрации города

                                     А.Д. Клюкин

_________________________________________________________________
    ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель заведующего
юридическим отделом
администрации города                                                           О.Г. Ситчихина